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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Nauka bez granic - Piknik Naukowy w
Warszawie

Podróże w czasie, mówienie helem, empiryczne sprawdzanie wytrzymałości jaj - to tylko nieliczne
atrakcje przygotowane dla przybyłych tłumnie widzów na największy plenerowy happening naukowy
w Europie.
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Zainteresowani kosmosem i zdobywaniem pozaziemskich przestrzeni mogli poznać nowinki z Marsa,
posłuchac o tajemnicach Tytana, zapoznać się z domowymi sposobami obserwacji astronomicznych
zjawisk, a także uzupełnić swoją wiedzę o lotach kosmicznych czy promieniowaniu.

Miłośnicy historii i archeologii mieli szansę porozmawiania z wybitnymi uczonymi i odkrywcami. Nie
zabrakło pokazu pisania hieroglifami ani prezentacji strojów Dąbrówki i Ottona III.
Zainteresowaniem cieszyła się również debata o losie Europy, jaką prowadzili w 1945 roku w Jałcie
Churchill, Roosevelt i Stalin w wykonaniu znanych aktorów.

Celem Pikniku Naukowego Polskiego Radia BIS jest upowszechnianie wiedzy o różnych dyscyplinach
naukowych poprzez ciekawe doświadczenia i pokazy. Prezentowano zarówno proste doświadczenia,
związane z archeologią czy fizyką niskich temperatur, jak i najnowsze dokonania polskich uczonych,
np. słynny niebieski laser. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3367.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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